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İLAN 
 
     Şükran Günü, aile ve dostların biraraya gelip, bize bahşedilen nimetler, 
hürriyetler, ve hayatımızı zenginleştiren sevdiklerimiz için minnetimizi ifade 
ettiğimiz bir zamandır. Biliyoruz ki bu nimetler, hayatın kendisi gibi, insan elinden 
değil, Yüce Tanrı’dan geliyor.  
 
     Her Şükran Gününde dini özgürlük ve daha iyi bir hayat umudu ile 
Amerika’ya gelen ilk yerleşimcilerin öykülerini anımsıyoruz.  Yeni Dünya’ya 
vardıklarında, onları bu bereketli topraklara sağ salim kavuşturan, çetin kış 
şartlarında onları koruyan Yaratan’a  minnet duygularını ifade ettiler.  Ülkemizin 
ilk Başkanı, George Washington, ilk Şukran Günü ilanında, “Yüce Tanrı’nın 
nimetlerinin tanınması, O’nun iradesine itaat edilmesi, ve mütevazi bir biçimde 
O’nun korumasını ve merhametini dilemek, tüm ulusların vazifesidir,” demiştir.  İç 
Savaş sürecinde, Tanrı’dan yaralarımızı iyileştirmesini ve ülkemizi yeniden 
bütünlüğe kavuşturmasını isteyen Başkan Abraham Lincoln, şükran gününün ilan 
edilmesi geleneğini yeniden canlandırdı. 
 
     Günümüzde, demokrasimizin başlangıcına dönüp baktığımız zaman, 
Amerikalılar olarak birçok nimetin bulunduğu, her bireyin yaşama, çalışma, ve 
özgürce ibadet etme hakkına sahip olduğu topraklarda yaşadığımızı 
anımsıyoruz.  Ulusumuz özellikle kendi rahatlarından ve can güvenliklerinden 
fedakârlık ederek bizlerin bu haklarını korumakta olan, Silahlı Kuvvetlerimizin 
cesur mensuplarına müteşekkirdir.  Onların cesareti bizlerin özgürlüğünü 
sağlıyor, onların özverileri bizi minnettar kılıyor,ve onların karakterleri bizlere 
gurur veriyor.   Özellikle de bayram günlerinde, ulusca onları ve ailelerini 
düşünce ve dualarımızdan eksik etmiyoruz.   
 
     Amerikalılar aynı zamanda kendilerine lütfedilenlerin başkaları ile 
paylaşılması gerektiğinin de bilincindeler, ve bu bilinç Ulusumuzu yardımlaşmaya 
sevketmekte.  Kendilerinden daha yüce bir amaca hizmet eden, yardım eli 
uzatan duyarlı vatandaşlarımıza saygılarımızı sunuyoruz.   
 



 Bugün, Ulusumuzun ilk günlerini kutsayan, ve günümüzde de bizleri 
koruyan Tanrı’ya şükranlarımızı sunalım.  Ailelerimizi ve ülkemizi daima doğru 
yola yönelendirsin, daima korusun.  
 
     Dolayısıyla, Amerika Birleşik Devletleri Başkanı George W. Bush olarak, 
Anayasa ve Amerika Birleşik Devletleri yasalarının bana verdiği yetki ile 27 
Kasım 2008 tarihini Ulusal Şükran Günü ilan ediyorum. Tüm Amerikalıları 
evlerinde ve ibadet ettikleri yerlerde aile, arkadaş ve sevdikleri ile toplanmaya, 
bizleri birarada tutan bağları güçlendirmeye, özgürlüğümüz ve bize verilen 
nimetler için şükretmeye davet ediyorum.   
 
     BUNA ŞAHİT OLARAK, MS 2008 yılı, Kasım ayının 21. günü, ve Amerika 
Birleşik Devletleri’nin bağımsızlığının 233. yılında, işbu ilanı imzaladım. 
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